Que quidem cessio, posteaquam corara quibuscunque modo 
authenticis regni nostri actis peracta fuerit, erit nobis ra ta  gra- 
taque uti ea, quam noster praecessit consensus; vigore cuius ces- 
sionis ot praesentis consensus nostri praenominati nobiles Alexan- 
der Bandrowski et Steczko Barthossewicz, qu:'libet pro sorte et 
interesse suo, dictam advocatiam eum hortulanis, omnibusque agris, 
pratis, pascuis, campis, silvis, frucnbus et emolumentis, tam  perti- 
nentiis et attinentiis universis. nullis excentis, neque pro nobis aut 
alio quopiam reservatis, ita prout iidem antecessores ipsorum eam 
tenebunt et possidebunt quieteque et pacifice utentur, fruentur ad 
extrema vitie suse tempora. Altero autem eorum vita functo, de- 
mortui sors, utrisque mortuis tota illa scultetia ad nostram dispo- 
sitionem devolvetur. Promittimus quoque nostro et serenissimorum 
successorum nostrorum nomine, quod eisdem Ajexanr(rQ Bandrowski 
et Steczkom Barthossewicz superstitibus usum et possessionem 
eius advocatise, omniumque eius attinentiarum non adimemus nec 
alienabimus, quin sakum  et integrum eisdem utrisque ins advitali- 
cum conservabimus et serenissimi successores nostri conservabunt. 
Post decessum vero utriusque eorum non prius successores illorum 
possessione eius adrocatise privabuntur, quam summa ibidem ex 
taxa commissariorum proveniens illis integre persoluta et numerata 
fuerit; iuribus nostris regaiibus, reipublicie et ecclesiae salvis per 
omnia manentibus. In cuius rei fidem pręesentes rnanu nostra sub-
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scriptas sigillo regni consignari iussimus. Datum in conventu regni 
generali Yarsorise die XVIII mensis Martii anno Domini 1600, reg- 
norum nostrorum Polonise 13, Suecise vero 7 anno. Mathias Koch- 
lewski. Sigismundus rex.

Z ks. obi. Krak. Nr. 33. str. 885.

Actum Cracoviae coi-am actis terrestribus die 
9 Januarii 1775*)

Konrad książę krakowski i łęczycki nadaje klasztorowi 
tynieckiemu szyb soli i dozwala łowienia bobrów w ca

łym obszarze dóbr tegoż opactwa.
Itex magnus et terribilis, cuius venti imperio obediunt atąue 

mare disposuit pia miseratione, quod omnes stabimus ante tribunal 
ipsius recepturi prout in corpore gesserimus, sive bonum fuerit 
sive malum, et idcirco oportet nos diem messionis extremsR miseri- 
cordia' operibus prseyenire ac seternorum contemplatione seminare 
in terris, quod reddente domino cumfructu multiplicato recolligere 
debeamus, in coelis nr mam spem fiduciamque tenentes, quam qui 
parce seminat, parce et metet, et qiu seminat in benedictionibus de 
benedictionibus metet vitam mternam. E t quamvis bonorum nostro
rum non egeat deitatis plenitudo, necesse et tamen, ut de his, 
quae nobis pro tempore sunt concessa, Diyime m aiestati ob reme
dium animarum nostrarum aliąuid im pertiri, cum se pro nobis tra- 
diderit semet ipsmn hostiam Domino in suaHits&is odorem. Qua- 
propter nos Conradus, dux Cracovke et Lancicite, uniyersis Christi 
fidelibus, prtesens scriptum inspectaris duximus ducidandum, quod in 
remissionem peccatorum nostrorum ac ob remedium et redemp ionem 
animse Casimiri lilii nostri, Zemomii et nostrorum parentum , qui 
prsecedentes, diem clauserunt extremum ac totius nostrse posterita- 
tis, ecclesise tinecensi contulimus alveum salis ad magnum sal vul- 
gariter fodinse noncupatum, cuius pensionem Agaria cracoviensis 
olim percipiebat, statuentes cum honorabili patre abbate Ludfrido 
et conyentu,tinecensi, ut de prffidicti alvei pensionem ecclesia thi- 
nccensis cereo competenti per singulos annos, diebus et noctibus, 
omnibus horis et momentis illuminetur sine omni intermissione, in 
quolibet yero anniyersario iam dicti nostri filii prtefatus abbas et 
tota fratrum et sororum congregatio ad hoc se et suos successores